Cena celkem bez DPH  32 814 672,57Kč 

Základ DPH 15 %                  0        Kč 

DPH v sazbě 15 %      0        Kč 

Základ DPH 21 %  32 814 672,57Kč   

DPH v sazbě 21 %     6 891 081,43 Kč 

Součet DPH       6 891 081,43Kč  

Cena celkem včetně DPH        39 705 754 Kč 

(slovy: třicetdevětmilionůsedmsetpěttisícsedmsetpadesátčtyři korun českých) 

3/ Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

4/ Závěrečná ustanovení 

4.1 Smluvní strany potvrzují, že celková absolutní hodnota změn  ve smyslu ustanovení § 222 

odst. 4 a § 222 odst. 9 ZZVZ činí celkem 1 740 249,43 bez DPH, tj.